证券代码：002402         证券简称：和而泰         公告编号：2010-021

深圳和而泰智能控制股份有限公司

关于公司获得财政补贴的公告

根据财政部、商务部《关于做好保持外贸稳定增长有关资金管理工作的通知》

（财企[2009]126号）和深圳市财政委员会、深圳市科技工贸和信息化委员会《关

于印发<深圳市保持外贸稳定增长专项资金管理>的通知》（深财企[2009]192号）

等文件精神，深圳和而泰智能控制股份有限公司（以下简称“公司”） “直流变

频空调智能控制器”项目获得深圳市科技工贸和信息化委员会中央保持外贸稳定

增长专项资金公共服务平台建设和共性技术研发资助资金300万元。

目前公司已经收到该笔资金。公司将根据《企业会计准则》的有关规定，计

入2010年营业外收入。

特此公告。

深圳和而泰智能控制股份有限公司

董  事  会

二○一○年九月一日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。